DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA INCLUSIVA:
ENSINO COM APOIO DE MODELOS CONCRETOS PARA ALUNOS SURDOS de autoria
de ROSIELE TRINDADE BARBOSA, TAÍSE LARA DE SOUZA JORGE, DENISE NUNES
VIOLA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17300

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17300